
Municipio de Pisaflores
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos
16/oct./2025

Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025
11:03 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$542,525.00 $233,543.71 $776,068.71 $891,899.49 $891,899.49 349,374.49

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$1,129,062.00 $0.00 $1,129,062.00 $886,513.03 $886,513.03 -242,548.97

PRODUCTOS
$173,518.00 $0.00 $173,518.00 $106,036.50 $106,036.50 -67,481.50

APROVECHAMIENTOS
$190,733.00 $0.00 $190,733.00 $496,069.00 $496,069.00 305,336.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
$134,171,990.00 $2,679,843.07 $136,851,833.07 $107,970,005.92 $107,970,005.92 -26,201,984.08

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$136,207,828.00 $2,913,386.78 $139,121,214.78 $110,350,523.94 $110,350,523.94 -25,857,304.06

              Ingresos Excedentes
-25,857,304.06
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Municipio de Pisaflores
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos
16/oct./2025

Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025
11:03 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $542,525.00 $776,068.71 $891,899.49 $891,899.49 349,374.49$233,543.71

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,129,062.00 $1,129,062.00 $886,513.03 $886,513.03 -242,548.97$0.00

PRODUCTOS $173,518.00 $173,518.00 $106,036.50 $106,036.50 -67,481.50$0.00

APROVECHAMIENTOS $190,733.00 $190,733.00 $496,069.00 $496,069.00 305,336.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $134,171,990.00 $136,851,833.07 $107,970,005.92 $107,970,005.92 -26,201,984.08$2,679,843.07

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$2,913,386.78         Total $139,121,214.78 $110,350,523.94 $110,350,523.94 -25,857,304.06$136,207,828.00Z

         Ingresos Excedentes -25,857,304.06Z
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